АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменения в перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории Сысертского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 24.04.2020 № 812 «Об утверждении перечня объектов для отбывания

наказания в виде обязательных и исправительных работ, и определении видов

работ, применяемых в качестве отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», на основании письма Начальника

Сысертского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительная инспекция ГУФСИН России по Свердловской области

Е.Н. Белопашенцевой от 19.01.2024 № 68/ТО/14/48-74,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных

работ на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 24.04.2020 № 812

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и

исправительных работ, и определении видов работ, применяемых в качестве

отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Сысертского

городского округа, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

Сысертского городского округа от 07.09.2020 № 1603, от 03.07.2023 № 1831-ПА,

дополнив таблицу пунктом 20 следующего содержания:

20. Общество с ограниченной

ответственностью «Технотур»

г. Сысерть, улица Рабочей

Молодежи, дом 14

При наличии

вакантных

мест

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал

правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети

Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских